



PROVINCIA DI CHIETI

Settore 6 – Manutenzione e Progettazione Stradale

ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLE SS.PP. IN AMBITO VAL DI SANGRO

Accordo di Programma Quadro "rafforzato" – 1° atto integrativo

CUP D87H14000720002

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

TAV. N.

5

CALCOLO ONERI SICUREZZA

I Progettisti

Ing. Paola CAMPITELLI *Paola Campitelli*

Geom. Piero COCCIA *Piero Coccia*

Il Dirigente del Settore Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Carlo CRISTINI *Carlo Cristini*

Data: 2 LUG. 2015

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 E.001.020.0 10.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA A SEZIONE RISTRETTA Scavo a sez ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m³) SOMMANO m³	813,00	11,75	9'552,75	292,69	3,064
2 E.001.190.0 55.a	DEMOLIZIONE PARZIALE O SETTORIALE DI SEDE STRADALE Demolizione parziale o settoriale di sede stradale SOMMANO m³	255,00	25,48	6'497,40	196,35	3,022
3 E.001.190.0 80.a	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI DI CONGLOMERATO BITU ... essori compresi fino ai 3 cm al m² per ogni cm di spessore SOMMANO m² x cm	7'020,00	1,09	7'651,80	210,58	2,752
4 E.001.190.2 80.a	ESPURGO DI MATERIALI IN CANALI SCOPERTI O IN VASCHE, ESEG ... ECCANICI Espurgo di materiali eseguito con mezzi meccanici SOMMANO m³	112,50	8,16	918,00	28,13	3,064
5 E.001.200.0 10.a	TRASPORTO A RIFIUTO DI MATERIALE PROVENIENTE DA LAVORI DI ... li eventuali oneri di discarica per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	70,20	6,22	436,64	13,34	3,055
6 E.001.210.0 20.r	COMPENSO PER IL CONFERIMENTO DI MATERIA DI RISULTA PROVEN ... ele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 SOMMANO t	70,20	18,99	1'333,10	40,02	3,002
7 E.003.010.0 10.e	CALCESTRUZZO DUREVOLE PER IMPIEGHI NON STRUTTURALI Calces ... ferro di armatura, con resistenza caratteristica: 25 N/mm² SOMMANO m³	80,07	123,65	9'900,66	311,47	3,146
8 E.003.030.0 10.a	CASSEFORME DI QUALUNQUE TIPO RETTE O CENTINATE PER GETTI ... me a contatto con il calcestruzzo. Per opere di fondazione SOMMANO m²	332,50	26,99	8'974,18	275,96	3,075
9 E.003.040.0 20.a	ACCIAIO AD ALTA DUTTILITÀ IN CLASSE TECNICA B450C OPPURE ... tivi ai controlli di legge. Rete in acciaio elettrosaldato SOMMANO kg	828,80	1,87	1'549,86	49,73	3,209
10 U.005.020.0 30.a	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA DELLA FONDAZIONE STRADALE ... od essiccamenti necessari: Compattazione del piano di posa SOMMANO m²	1'570,0000	1,17	1'836,90	62,80	3,419
	A RIPORTARE			48'651,29	1'481,07	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			48'651,29	1'481,07	
11 U.005.040.0 10.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATERIALE ANTICAPILLARE AL D ... anticapillare di idonea granulometria prescritta dal CSd'A SOMMANO m³	534,50	22,55	12'052,98	390,15	3,237
12 U.005.040.0 20.a	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON ... zione in misto granulare stabilizzato con legante naturale SOMMANO m³	208,50	27,48	5'729,58	185,58	3,239
13 U.005.040.0 70.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDE ... legamento (binder) in conglomerato bituminoso tradizionale SOMMANO m² x cm	18'750,00	1,57	29'437,50	937,58	3,185
14 U.005.040.0 80.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO), ... ura in conglomerato bituminoso tradizionale, spessore 3 cm SOMMANO m²	3'330,00	7,06	23'509,80	765,95	3,258
15 U.005.040.1 10.a	FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISUR ... trade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. SOMMANO m³	991,80	121,29	120'295,42	3'878,33	3,224
16 U.005.040.1 20.a	STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO Stesura in op ... o. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. SOMMANO m³	991,80	57,87	57'395,47	1'854,45	3,231
17 U.005.100.5 10.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE RIFRANGENTE COSTITUITA ... la fornitura del materiale: Per strisce di larghezza 12 cm SOMMANO m	4'200,00	0,62	2'604,00	84,00	3,226
18 U.005.100.5 10.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE RIFRANGENTE COSTITUITA ... la fornitura del materiale: Per strisce di larghezza 15 cm SOMMANO m	8'400,00	0,74	6'216,00	168,01	2,703
19 U.005.100.5 30.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE COSTITUIT ... : Per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/m² SOMMANO m²	280,00	5,82	1'629,60	53,20	3,265
20 U.008.010.2 40.a	ABBATTIMENTO DI ALBERI ADULTI Abbattimento di alberi adul ... , e rimozione del ceppo: per alberi di altezza fino a 10 m SOMMANO cad	6,00	138,55	831,30	24,12	2,901
	Parziale LAVORI A MISURA euro			308'352,94	9'822,44	3,185
	A RIPORTARE			308'352,94	9'822,44	

